Heli CPD12SQ-A1LIH4 ZSM450

Tragkraft:
Masttyp:
Hubhohe:
Bauhdhe:
Freihub:
Baujahr:
Betriebsstunden:
Antriebsart:
Tech. Zustand:
Optischer Zustand:
Gabelldnge:

Extras:

Seitenschieber 3. Ventil Arbeitsscheinwerfer hinten Arbeitsscheinwerfer vorne Lastschutzgitter CE Zertifikat Safety

Light

1200 kg
Triplex
4500 mm
2010 mm
1460 mm
2025

11
Elektro
Neu

Neu
1200 mm

Standard Sitz Rundumleuchte
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VERMIETUNG - VERKALUF

Preis: 11.990,00 € (zzgl. MwsSt.) (Zwischenverkauf vorbehalten)
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- Vermietung - Verkauf - Reparatur - Ersatzteile

Landscha an der Mur 119 | 8424 Gabersdorf

www.schauer-gabelstapler.at

004673

Reifen vorne: Vollgummi

Reifen vorne Zustand: 80 - 100%

Reifen hinten: Vollgummi

Reifen hinten Zustand: 80 - 100%

Batterie: HELI, 24V, 280Ah, Neu

Com Nr.:




