



Landscha an der Mur 119 | 8424 Gabersdorf

Heli CPD12SQ-A1LIH4 ZSM450

Tragkraft:	1200 kg
Masttyp:	Triplex
Hubhöhe:	4500 mm
Bauhöhe:	2010 mm
Freihub:	1460 mm
Baujahr:	2025
Betriebsstunden:	11
Antriebsart:	Elektro
Tech. Zustand:	Neu
Optischer Zustand:	Neu
Gabellänge:	1200 mm

Extras:

Seitenschieber 3. Ventil Arbeitsscheinwerfer hinten Arbeitsscheinwerfer vorne Lastschutzgitter CE Zertifikat Safety Light Standard Sitz Rundumleuchte

Com Nr.:	004673
Reifen vorne:	Vollgummi
Reifen vorne Zustand:	80 - 100%
Reifen hinten:	Vollgummi
Reifen hinten Zustand:	80 - 100%
Batterie:	HELI, 24V, 280Ah, Neu



Preis: 11.990,00 € (zzgl. MwSt.) (Zwischenverkauf vorbehalten)